Macellarii civitatis servire debeant ad formam statutorum et capitu- 
lorum anno elapso confectorum, et, si id facere récusent, ad Martis pro- 
visio pro bono reipublice fiat. 

De hits qui non verentur gibas facere et corratagium earum, fuit 
conclusum quod, justicia mediante, pugniantur. 

(211) (De Nanto.) — De de Nanto sermone facto, fuit conclusum 
quod admictatur in consiliarium, unius consiliarii prima sede vacante, 
quoniam condignam fecit penitenciam de per eum dictis occasione ma¬ 
gistri Johannis de Rogemont, suis causantibus demeritis ultimo sup- 
plicio condempnati. 

De Morcel, visis licteris indulgencie seu gracie, apponatur : parati obe- 
dire etc. 

An scagna in Ripparia existencia veniant tollenda aut non, consilio 
remictitur ordinario. 

(Pro honnorabili Jo. du Soex.) — Quoniam honnorabilis Johannes du 
Soex, hospitallerius, contentus est civitatis seu communitatis molendina 
perficere, pro quorum edifficacione jam plures pecunias exbursavit et 
se offert daturum viginti quinque florenos, molendinis perfectis, anno 
quolibet, civitati, quousque de pecuniis per ipsum exbursatis et exbur- 
sandis edifficacionis horum pretextu condigna eidem fuerit facta satis- 
facio et integra solucio. Et eadem tempore quo tenebit, manutenere 
suis expensis et censam illu. et r. domino nostro débitant solvere, et 
quamprimum foret eidem satisfactum n. sindicis et communitati ea 
molendina remictere, fuit conclusum, votis et vocibus per suprascriptos 
prius emissis, id fore racioni consonum et ut preest fieri debere. 

Visitetur fons de quo loquutus est Michael Nergaz, et inde provi- 
deatur. 
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(Burgensis.) — Leodegarius filius quondam Nycolleti Championis, 
excofferius, de Gerne, parrochie Sancti Gervasii, burgensis pro viij ff. 

Quatuor vigilles ebdomadarii cum portitore Domus communis fuere 
aliorum more persoluti. 

Die Martis xxva aprilis. — Sindici quatuor ; — Levrerii, P. Fernex, 
M. Nergaz, H. Pichon, Prepositi, C. Hugonis, Lyonardi, Borjali, Vua¬ 
rambert, Richardet, B. Genodi, Roget, Bueti, Fusserii, Burdignyn, Jo. 
du Soex, H. Pollerii, C. Chicandi, Jo. Mara, Bertellier. 

In fossalibus Sancti Gervasii, unus de qualibet designeria operam dare 
teneatur. 

Johannes Vulliet et Guigo Panens ab officio vigillis expelluntur. 
(Burgensis.) — Luquinus filius quondam Nycolay de Turre, de Vi- 

gono, appothecarius, efficitur burgensis pro et mediantibus x fl. 
Amedeus Gulaz admictatur in burgensem pro et mediantibus quin- 

decim florenis. 
(212) De Johanne Costaz, fuit conclusum quod ipse restituât poli- 

ciam in qua quidam pauper ex subdictis domini Langini est obligatus in 
egregia somma, et, restituta, pagni in Domo communi existentes eidem 
restituantur, quos, ut fertur, contentus est accipere et premissa facere. 

(Burgensis.) — Ludovycus filius quondam Mathei Matherii, de Gayo, 
affectator coreorum, parrochie Sancti Gervasii, burgensis effectus pro 
viij ff. 

Nobiles sindici admodiaverunt Petro Rosetaz platheam Molaris, precio 
octo florenorum solvendorum terminis assuetis etc., per unum annum 
integrum die duodecima hujus mensis aprilis incohatum etc.; cum clau- 
sulis opportunis. 

Equidem admodiaverunt, ut michi subsignato retulerunt, platheam 
prescriptam dicto Rosetaz die Jovis sancta xiija hujus aprilis, et platheam 
de Longemalaz dicto Petro, eodem die, precio trium florenorum solven¬ 
dorum terminis assuetis, per unum annum die duodecima hujus inco¬ 
hatum etc.; cum clausulis opportunis etc. .. rr Montyon. 

Die Veneris xxviija aprilis. — Sindici quatuor ; — Levrerii, C. Hugo¬ 
nis, Fusserii, M. Nergaz, Pichon, Vuarambert, Roget, Bertellier, Ri- 
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chardet, B. Genodi, Prepositi, Bueti, Borjaly, Lyonardi, C. Chicandi, 
H. Pollerii, Peyrolier. 

De Paquet fuit conclusum quod pavisserius eidem restituât solidos 
duodecim, et, de residuo, eidem satisfacio. 

(F. Bellocti.) — Franciscus Bellocti admictitur in corraterium et so- 
litum prestitit juramentum etc. 

Jacobus Forracti efficitur burgensis pro et mediantibus viij fiorenis, 
parrochie S. Gervasii, condurerius. 

Honnorabilis Henricus filius quondam Anthonii Goule, de Querio, 
burgensis efficitur pro xv ff. 

Conclusio de duobus vigillibus facta servetur illesa. 
Quia dominus de Fons, pluribus associants de consilio m. d. Fri- 

burgensium, exposuit quemadmodum Jo. Surdi fuit causa perdicionis 
militis de Boctier in ipsius prejudicium et injuriam dictorum domi- 
norum, ideo petebat eundem capi et detineri et justiciam ministrari. 
Fuit conclusum quod eidem fiat responsio quod si velit suas experiri 
actiones contra dictum Surdi occasione perdicionis ejusdem militis, n. 
sindici instabunt ergaillu. et reveren. dominum Gebenn. episcopum et 
principem quod justicia summaria, bona (213) et brevis ministrabitur, 
quoniam ipsis non pertinet cognicionem habere, et esset juri dissonum 
veile falsem in messem alienam mictere. Sed eidem, contemplacione 
dictorum dominorum Friburgensium, favores possibiles dare non nega- 
bunt etc.